
Yerel yönetimler, kamu hizmetlerini 
sunma açısından merkezi yönetime göre 
halka en yakın birim olması sebebiyle 
etkin ve verimli kaliteli hizmetler sunma 
durumundadırlar. Bunun için yerel 
yönetimler, en iyi hizmet sağlama adına 
mevcut kaynaklarını iyi yönetmek ve 
planlamak zorundadırlar. Yerel yönetimler, 
yatırımların planlanması, yürütülmesi ve 
fiziki projelerin hazırlanmasında kilit bir role 
sahiptir. Kamu hizmetlerinin sunumunda 
merkezden yürütülen hizmetin yerelde 
etkin ve verimli bir biçimde yönetilmesi 
ekonomik büyüme ve kalkınma açısından 
önem arz etmektedir. Yerel yönetimlerde 
nüfus ve teknoloji veri kabul edildiği 
ve faktör dağılımlarının eşit kullanıldığı 
varsayıldığında merkezi yönetime göre daha 
kaliteli hizmet üretilmesi beklenir. Sosyal 
devlet kavramının zayıflamasıyla birlikte 
belediyeler yol, su, alt yapı, çevre temizliği 
gibi faaliyetlerinin yanında sosyal yardım 
ve sosyal hizmet faaliyetleri yaparak oluşan 
boşluğu doldurmaya çalışmaktadır. Sosyal 
Belediyecilik küreselleşmenin beraberinde 
getirdiği birçok soruna çözüm arayışına 
yerel düzeyde katkı sağlamaktadır. Sosyal 
belediyecilik asgari düzeyde, günlük 
ihtiyaçlarını karşılayamayan yoksul ve 
muhtaç kişilere yerel düzeyde belediyeler 
tarafından yapılan yardımlar ve buna ek 
olarak belediyelerin yaptığı her türlü eğitim, 
kültür ve sosyal etkinlikleri içine alan sosyal 
hizmet ve sosyal faaliyetleridir. Küreselleşme 
ve Neo-liberalizm ile birlikte merkezi ve 
yerel yönetimlerin sosyal refahı sağlamak 
ve sürdürmek için yaptıkları faaliyetler 

çeşitlenmiş ve farklı boyutlar kazanmıştır. 
Yerel yönetimlerin sorumluluk alanının 
genişlediği ve belediyelerin öneminin 
arttığı bu dönemde Türkiye’de de yerel 
yönetimlerin sorumlulukları hem nicel 
hem de nitel açıdan çeşitlilik kazanmıştır. 
Türkiye’de sosyal belediyecilik olarak 
isimlendirilen faaliyetler 1970’li yıllarda 
başlamış ve 1990 yıllarda belediyelerin 
sosyal görevleri daha önemli hale gelmiştir. 
2000’li yıllarda ise bu idari ve toplumsal 
dönüşüm yasal düzenlemelere yansımıştır. 
Sosyal belediyecilik alanında yapılan 
hizmetler dönemden döneme ve ülkeden 
ülkeye farklılıklar göstermektedir. Ancak 
özetle Türkiye’de yapılan sosyal belediyecilik 
faaliyetleri şu başlıklar altında toplanabilir; 
çocuklara ve ailelere yönelik sosyal 
belediyecilik uygulamaları, gençlere yönelik 
sosyal belediyecilik uygulamaları, engellilere 
yönelik sosyal belediyecilik uygulamaları, 
yaşlılara yönelik sosyal belediyecilik 
uygulamaları, kültür hizmetleri, kişilerin 
kendilerini geliştirmelerini sağlama ve konut 
üretimidir. Sosyal belediyecilik anlayışı ile 
hizmet veren tüm yerel belediyelerin halkı 
daha mutlu ve refah içerisinde yaşadığı 
da bilinmektedir. Göreve seçildiği günden 
itibaren Tefenni ve Tefenni halkı için tüm 
eksikliklerin ve Tefenni ilçesinde ihtiyaç 
duyulan tüm yatırımların öncüsü olmayı 
amaçlayan bu bağlamda da bizzat sahada 
görev alan Tefenni Belediye Başkanı Ümit 
Alagöz ile belediyecilik yatırımlarının önemi 
hakkında yaptığımız söyleşiyi yayınlıyoruz.
DERGİ AYRINTI
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Dergi Ayrıntı: Tefenni Belediye 
Başkanı Sayın Ümit Alagöz, 
belediyecilik hizmetlerinin 
öneminden bahseder misiniz?

Ümit Alagöz: Gelişen ve çeşitlenen 
insan ve toplum ihtiyaçlarının yerel 
ölçekteki kurumlar vasıtasıyla karşı-
lanması hem zaman hem de maliyet 
bakımından elverişli olması herkes 
tarafından kabul edilmiştir. Bu çerçe-
vede yerel bir yönetim birimi olan be-
lediyelerin önemi de özellikle 20.yüz-
yılın ikinci yarısından itibaren belirgin 
bir şekilde görülmüştür. Belediyeler, 
artan ve farklılaşan toplumsal hizmet-
leri sunan kurumlar olarak, önemli 
işleri yerine getirmektedirler. Yerel 
yönetimlerimiz içinde çok önemli bir 
yere sahip olan belediyeler, yerel halka 
en yakın, hatta halkla iç içe olan bir yö-
netim birimi olarak tanımlanmaktadır. 
Hesap verebilir, demokratik, şeffaf, ön-
görülebilir ve iyi yönetişim ilkelerinin 
egemen olduğu bir yerel yönetim sorumlusu olduğu hal-
kına mutlu ve huzurlu yaşama ortamını sunabileceği gibi 
refah seviyesi yüksek bir yaşam biçimi sunma imkanına da 
erişecektir. Bizlerde göreve seçildiğimiz günden itibaren 
hesap verebilir, demokratik, şeffaf, öngörülebilir ilkelerine 
olan inancımız gereği daima Tefenni halkına şeffaf ve hiz-
metkarı olabilmeyi amaçladık. Belediyecilik ilkelerimizin 
hepsinin ortak noktası Tefenni halkının mutlu ve güven 
içerisinde yaşayabilmesine çıkmaktadır. Bu bağlamda il-
çemizde yapmış olduğumuz tüm hizmetleri ve ilçemizin 
eksikliklerin tespiti hususunda 7’den 70’e Tefenni’li hem-
şerilerimizin çıkarlarını gözeterek faaliyete geçirdik. İlçe-
miz Burdur’un en gözde ve hızla gelişen ilçeleri arasında 
gösterilmektedir. Bugüne kadar spor, aktivite, hobi ve eğ-
lence gibi birçok alanda yatırımlar gerçekleştirdik ve bun-
dan sonra da gerçekleştirmeye devam edeceğiz. Örneğin 
Tefenni Atatürk Yarı Olimpik yüzme Havuzu, Tefenni Kültür 
Sanat ve Oyuncak Müzesi gibi projelerimizi tamamlayıp 
halkımızın hizmetine sunmanın yanı sıra Barutlu Su Şenlik-
leri kapsamında halkımızın pandemi döneminde streslerini 
atabilecekleri bir ortam inşasını da ihmal etmedik. Ayrıca 
Spor Kulübü İdari bina ve soyunma odası, Sokak Hayvanları 
Rehabilitasyon Merkezi, At Çiftliği, Kule Park Eğlence Mer-

kezi, Sentetik Buz Pisti ve Rezene Eleme, Çuvallama Tesisi 
gibi birçok projemizi tamamladık. İlçemizde birçok proje-
yi tamamlayarak hizmete açmanın yanında; Hilal Evleri, 
3’üncü Akaryakıt İstasyonu, 17*31 Ebatlarında Basketbol ve 
Voleybol Sahası, 24*44 Ebatlarında Sentetik Halı Saha, Atık-
Su Arıtma Tesisi ve Yeni Pazar yeri Dükkanları gibi birçok 
projemizde devam etmekte en kısa sürede hizmete girece-
ği günü beklemektedir.  Bizlerin temel amacı gençlerimizin 
mutlu ve keyif içerisinde yaşayabildiği refah seviyesi yüksek 
verimli tarım topraklarından bereket fışkıran, işsizliğin ve 
mutsuz vatandaşın olmadığı bir Tefenni haline dönüşebil-
mek olması sebebiyle Belediyecilik faaliyetlerimizi de gece 
gündüz aralık vermeden devam ediyor hiçbir engel ya da 
zorlukta vazgeçmeyi geride durmayı tercih etmiyoruz. Ayrı-
ca Belediyecilik anlayışımızda da İnsan Merkezli politikalar 
doğrultusunda şekillendirmeye özen gösteriyoruz. 

Ayrıntı: Sayın Alagöz, Tefenni için bir hayaliniz var 
mı?

Alagöz: Belediyeler halka yerinden, mahallesinden kumu 
hizmeti sunan kurumlardır. Belediye sınırları içersin de ya-
şayan vatandaşların, belediye hizmetlerinden en ideal
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 anlamda yararlanmaları çocuk, kadın, aile, özürlü ve yaşlı bi-
reylerin beklentilerinin tam olarak belirlenmesiyle olanaklı-
dır. Vatandaşların taleplerini analiz eden, yönetim sürecine 
katılımı esas alan yerel yönetimler vatandaşların mutluluk 
ve huzur içerisinde hayat düzeylerini geliştirecek hizmetle-
ri ortaya koyabilir. Yalnız halkın ihtiyaçları ve beklentilerinin 
yanında gelecek vizyonunun oluşturulması, yöre halkının 
şu an için aklından bile geçirmediği, ancak halkın ihtiyaç-
larının çeşitliliğini dikkate alacak ve ileriye dönük sosyal re-
fahını geliştirecek hizmetlerin devreye sokularak ufkunun 
da açılması gerekmektedir. Belediyeler 
yoluyla verilen hizmetlerde halkın ge-
leceğe yönelik vizyonunu geliştirmek, 
halkın belediye hizmetlerinden mem-
nuniyet oranını yükseltmek; dünyada-
ki kalkınmış ülkelerde olduğu gibi an-
cak sosyal projelere ve sosyal hizmet 
politikalarına yer vermekle mümkün-
dür. Sosyal hizmetlerimizin merkezin-
de insan vardır. İnsanın sağlık, sosyal 
hizmet, eğitim, kültür gibi manevi ih-
tiyaçlarının karşılanmasına yönelik hiz-
metleri içerir. Refaha kavuşmuş insan, 
aile ve toplum sosyal hizmetlerimizin 
temel misyonudur. Şahsımın ve tüm 
ekip arkadaşlarımın ayrıca mensubu 
olduğum Milliyetçi Harekât Partisinin 
temel düşünce yapısında da ufku ge-
nişletilmiş, geleceğe emin adımlarla 

yürüyen bir Türkiye arzusu yer almaktadır. Bu arzumuza 
istinaden bizlerde görevde var olduğumuz sürece Tefen-
ni halkının geleceğe daha emin adımlar ile ilerleyebildiği, 
7’den 70’e tüm canlıları ile mutlu ve refah içerisinde yaşa-
yan hiçbir sosyal ya da alt yapı eksikliğinin olmadığı Tefenni 
olabilme hayali yer almakta ve bu hayalimize hizmet ede-
cek tüm projelerimizi faaliyete geçirme çabamız bulun-
maktadır. İşsizliğin hiç olmadığı bilakis iş gücü açığının dahi 
oluşacağı, sahip olduğu tüm zengin tarım arazileri ve diğer 
imkanlarını en verimli şekilde kullandığı başka şehir ve 
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ilçelerden gıpta ile bakılan bir Tefenni olabilmek için yorulup usanmadan çalışmaya devam edecek hiçbir vakit ilçemize 
hizmet edecek projeleri ve yatırımları hayata geçirmekten vazgeçmeyeceğiz. 

Ayrıntı: Sayın Alagöz İnsan merkezli politikalar ile ne anlatmak istediniz?

Alagöz: Tefenni Belediyesi olarak hizmetlerimizi toplum temelli organizasyon ve kurumlarla yeniden oluşturuyor mutlu 
aile, güvenli toplum yapısı içerisinde sosyal sorunlara çözüm üretmeye çalışıyoruz. Sorunlar karşısında “Bana ne”, “Beni 

ilgilendirmez” gibi söylemler ve dü-
şünceler içinde zinhar olmuyor mev-
cut sorunu nasıl çözüme kavuştura-
biliriz düşüncesi ile doğrudan çözüm 
odaklı çalışıyoruz. Şahsım ve çalışma 
arkadaşlarım için insanlarımız daima 
kıymetli olmuş bundan sonra da hep 
kıymetli olmaya devam edecektir. 
Onların refahı, onların mutlu yaşamı 
Tefenni Belediyesi içerisinde görev 
alan tüm ekip arkadaşlarım için gu-
rur duyma vesilesidir. Belediyeler, 
ülkemizin sosyal refah düzeyinin 
yükselmesinde etkin, hareket kabi-
liyeti yüksek ve en önemli kurum-
larıdır. Belediyelerde görev alacak 
kişilerin ehliyetli, liyakatli ve vicdanlı 
kişilerden oluşması sorumluluklarını 
verimli olarak gerçekleştirilmesinin 
önemi günümüzde zorunluluk halini 
almıştır.  Bu zorunluluğa olan inan-
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cımız gereği bizde hiçbir Belediye çalışanı arkadaşımızın, 
vatandaşımızın sesine kulağı kapalı olmasına izin vermiyor 
alanında uzmanlaşmış kadrolar ile Tefenni ilçemizi bir üst 
basamaklara taşımaya gayret ediyoruz. Yani insan merkezli 
politikalarımız sözüyle kastım
şudur ki; Önceliğimiz insan, önceliğimiz bizlere güvenen 
bu göreve layık gören tüm Tefenni halkıdır. Ayrıca üretken 
bir belediyeciliğin sağladığı imkanları, vatandaşlarına sun-
duğu refah seviyesi ile Tefenni halkını tanıştırabilmek için 
çalışıyor üreten, ürettikçe büyüyen bir belediye olabilmek 
içinde gereken tüm çabayı gösteriyoruz. 

Ayrıntı: Sayın Alagöz yeni Belediye hizmet binası 
yatırımınızdan bahseder misiniz?

Alagöz: İlçemiz her geçen günde daha da büyüyüp geliş-
mektedir. Bu gelişime ve büyümeye destek verecek tüm 
yatırımları hayata geçirmenin arzusu içeresinde çalışırken 
mevcut imkanlarımızı da halkımızın ve Tefenni’nin istek ve 
taleplerine cevap verebilecek halde modernizasyon yap-
maya özen gösteriyoruz. Öte yandan bizim planlarımızın 
arasında yeni Belediye hizmet binamızın temel atma töre-
nini ilerleyen tarihlerde gerçekleştirme arzusu vardı. Ancak 
şu anda mevcut hizmet binamıza yönelik yapılan testler 
ve uygulamalar sonrasında depreme karşı riskli çıkması 
sebebiyle kullanmaya uygun görmeyerek bu yatırımımızı 
da hızlandırarak öne çekmiş bulunduk. Belediye yeni hiz-
met binası yatırımımız tamamlandığında çok daha modern 
imkanlara ve geniş hizmet yelpazesine sahip bir halde Te-

fenni’ye hizmet verecektir. Aralık ayında yeni Belediye Hiz-
met Binamızın temel atma törenini gerçekleştirdik. İnşallah 
şimdiye kadar olduğu gibi bu yatırımımız da en kısa süre 
içerisinde tamamlayıp faaliyete geçirebilmenin mutluluğu-
nu yaşayacağız. Projemiz tamamlandığı vakit bir adet açık 
otoparka, bina içerisinde 2 adet asansöre, 216m2 bodrum 
kat otoparkına, 503 metrekare zemin kata, 600 metrekare 
toplam bodrum kat alanına ve 600 metrekare Tefenni Bele-
diye Hizmet Binası olarak tamamlanmış olacaktır. Daha bü-
yük bir alan üzerinde tamamlanmış olan Belediye hizmet 
binamız vatandaşlarımızın istek ve taleplerine çok daha 
hızlı cevap verecek bu da vatandaşlarımızın memnuniye-
tini arttıracaktır. 

Göller Bölgesi Aylık Ekonomi ve Kültür Dergisi Ayrıntı Cilt 9 Sayı 106 Ocak 2022/ Göller Bölgesi Aylık Ekonomi ve Kültür Dergisi Ayrıntı Cilt 9 Sayı 106 Ocak 2022/ 2525


